
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI    
  Ş T E I        

 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A  nr. 64   
Din  25 iulie 2013 

 
       

Privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 
 

 
 
 

                  Având în vedere prevederile art. 35 alin. 1 din Legea 215 /2001 
privind Administraţia Publică Locală referitoare la alegerea unui preşedinte 
de şedinţă pe o lună şi votul majorităţii consilierilor,  
 

În baza art. 41 şi art. 45 din Legea 215/2001 privind  
Administraţia Publică Locală, republicată,  

 
Consiliul Local al oraşului Ştei,  

 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 

Articol unic:  - Doamna consilier �IGAN IOANA MARIA se alege 

preşedinte de şedinţă pe luna  iulie 2013. 

  
 
 
 

 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                               CONTRASEMNEAZĂ   
     �IGAN IOANA MARIA                                          SECRETAR 
                                                               Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 
                                                
 
 
 
 


